
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Tricco Chiara  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 
 

Comune di Mombello Monferrato 
Provincia di Alessandria 

 
 
 

Verbale di deliberazione della   GIUNTA COMUNALE 
 

 
Verbale n.50 

 

OGGETTO : Concessione patrocinio manifestazione Mombello's got talent           

 
 
 
Il giorno 04/06/2019 alle ore 09:00 nella sala delle adunanze del Comune, previa l'osservanza delle formalità 
prescritte dalla vigente normativa, a seguito di convocazione dei componenti della Giunta Comunale, 
risultanti all’appello: 
 

N. COGNOME E NOME PRESENTI 

1 CAVALLO AUGUSTO - Sindaco Sì 

2 GALLINA FABRIZIO - Vice Sindaco Sì 

3 VALTERZA CRISTINA - Assessore Sì 

4             

 TOTALE PRESENTI 3 

 TOTALE ASSENTI 0 

 
 
 
con l'intervento e l'opera della Sig.ra SCAGLIOTTI dott.Pierangelo -Segretario Comunale, con funzioni 
consultive, referenti e di assistenza e quale verbalizzatore (art. 97 comma 4 lett. a T.U. 267/2000), 
 
 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, 
 

CAVALLO AUGUSTO - Sindaco 
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto indicato, invitando i presenti 
a deliberare in merito. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Tricco Chiara  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
DATO ATTO che il prossimo 15 giugno a Mombello verra’ organizzata la manifestazione Mombello’s Got 

Talent a scopo benefico al fine di raccogliere fondi per l’associazione Vitas  di Casale Monferrato; 

VISTA la richiesta pervenuta con la quale il Circolo ANCOL di Mombello richiede a codesta amministrazione 

l’erogazione di un contributo per l’organizzazione della manifestazione; 

CONSIDERATO che l’organizzazione di eventi richiede un notevole esborso finanziario; 

CHE essendo la manifestazione a scopo benefico si ritiene opportuno intervenire economicamente 

concedendo un contributo al circolo ANCOL di Mombello che organizza l’evento,  

DATO ATTO che non viene superato il tetto di euro 1.000,00 previsto dall’art. 26, c. 2, del D.Lgs. n. 33/2013, 

oltre il quale è obbligatoria e condizione di efficacia la pubblicazione del presente atto, e che lo stesso 

importo non verrà superato per l’anno in corso;  

DATO ATTO che a norma dell'art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000 il segretario comunale ed il 

funzionario del settore finanziario  hanno espresso:  

 - parere preventivo di regolarità tecnica  

 - parere preventivo di regolarità contabile 

VISTO il Dlgs 267/2000 

Con voti favorevoli ed unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1) Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) Di assegnare al responsabile del servizio finanziario la somma di euro 200,00 sul bilancio di 

previsione 2019/2021 al codice 06.01.1 che presenta la debita copertura; 

3) Di dare atto che alla liquidazione si provvedera’ previa presentazione della nota spese da parte del 

circolo ANCOL di Mombello Monferrato; 

4) Di dare atto che la presente deliberazione va pubblicata alla sezione trasparenza del sito del 

Comune di Mombello Monferrato alla voce Concessione di contributi 

SUCCESSIVAMENTE 
 
DI DICHIARARE, con separata ed unanime votazione, la presente delibera immediatamente 
eseguibile per l’urgenza a sensi e per gli effetti dell’art. 134  comma 4del D.Lgs. 267/2000 (Testo 
Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali); 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

Segreteria Favorevole 04/06/2019 SCAGLIOTTI dott. 
Pierangelo 

____________ 

Parere contabile 
tecnico 

Favorevole 04/06/2019 TRICCO Dott.ssa 
Chiara 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Tricco Chiara  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to : CAVALLO AUGUSTO 

 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : SCAGLIOTTI dott.Pierangelo 

 
 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo e d'ufficio della deliberazione della giunta comunale 
IL SEGRETARIO COMUNALE  
SCAGLIOTTI Dott. Pierangelo 

 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi 
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della Legge 18 giugno 
2009, n. 69).  
 
Mombello Monferrato, lì 19/05/2019  

 
MEZZANO Davide 

                                                                                
 

 

 

 
 con prot. n.  
19/05/2019 
 

MOMBELLO MONF., lì 19/05/2019  

  
Il Segretario Comunale 

SCAGLIOTTI Dott. Pierangelo 

________________________________________  
 

 
 
 
  

 


